LEI Nº 015/2014
“Denomina Rua SEBASTIÃO ROCHA DE SOUZA, via Pública localizada no Bairro São Vicente”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art.68, III de Lei Orgânica do Município,

                                                           FAZ SABER

            que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e é  sancionada e promulgada a Lei:

Art. 1- Passa a denominar-se “SEBASTIÃO Rocha de Souza” a via pública localizada no Bairro São Vicente, indicada no mapa anexo como “Rua C”, situada no quarteirão que compreende as ruas indicadas no mapa (ainda sem denominação): “Rua A”, “Rua B”, “Rua C” e “Rua D”.
Art. 2º - A presente lei entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, SANTIAGO, 16 DE ABRIL DE 2014.

Júlio César Viero Ruivo
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 16 / 04 / 2014

Tiago Gorski Lacerda

Secretário Municipal de Gestão
[image: image1.jpg]avea ce seestRVAGAD
Aneacessinim

MAPA ([ DEromiva gio s

“KEFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO
Em 26/ O3 20/t

Edigo rufo Scalcon

Tecnélogo em Topagrafio - Port. 93/92 - CREA 68.520

LOTEAMENTO BELLA VISTA VILLAGE ||

PLANTA DIVISAO DE LOTES Local: Bairro S3o Vicente - Santiago/RS

D& juiho /2012

Area Total Loteamento

Escalar 4:4000

_ 1